© §HUEHUETLA

u."’- H. AYUNTAMIENTO 2024-2027

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APRGVECHAMIENTOS

TNGRESOS POR VENTA DE RIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG,

MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Junio al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS TNGRESOS Y BENEFTCIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACIGN DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTCS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTHAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES Al SECTOR POBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CORVENIOS

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS OF LA UFULK POSLICA
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SUBS Y SUBV Y P Y JUB

1,528,924.55
369,689.00
0.00

0.00
816,083.00
206,497.09
136, 655.46
0.00

82,858,180.46
82,858,180.46
0.00

0.76
0.76
0.00
0.00
0.00
0.00

84,387,105.77

29,304,786.25
15,988, 480.52
3,015,964.96
10,300,340.77

4,006,517.29
96, 000.00
0.00

o.00
3,910,517.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

504,089.30
e.00

0.00
504,089.30

1,607,727.47
203,666.20
0.00

0.00

747, 355.00
547,919.77
108, 786.50
0.00

143,413,810.96
143,413,0810.2%6
0.00

0.55
0.55
0.00
0.00
6.00
¢.00

145,021,538.98

51,622,277.83
22,223,853.25

6,875,464.79
22,522,959.79

12,984;001.68
1,218,000.00
0.00

0.00
11,766,001.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,355,148.10
0.00
0.00
2,;355,148.10



MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA m .

H U EH U ET LA ESTADO DE ACTIVIDADES

!\r H. AYUNTAMIENTO 2024-2027 Del 1 de Junio al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYDS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 1,072,514.54
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 1,072,514.54
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 099,994.44 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 899,994.44 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 34,715,387.28 68,033,942.15
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) <ot cuuste et tae o et et aeeaaataaaaaanaeseenesonesennnsnsnn 49,671,718.49 76,987,596.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

son razunablumenle correctos y son responsabilidad del emisor.
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