

MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA

00001

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Junio al 30 de Junio de 2025 (Cifras en pesos)

2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

	-1-	

INGRESOS DE GESTIÓN	1,528,924.55	1,607,727.47
IMPUESTOS	369,689.00	
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	,
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	
DERECHOS	816,083.00	0.00
PRODUCTOS	206,497.09	
APROVECHAMIENTOS	136,655.46	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	0.00	
		0.00
DIDM IDODE COM		
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANS	F, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 82,858,180.46	143,413,810.96
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT	02 050 100 46	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y	JUBILACIONES 0.00	
		0.00
OFFICE THEFTERS IN THE PROPERTY OF THE PROPERT		
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.76	0.55
INGRESOS FINANCIEROS	0.76	0.55
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSE	DLESCENCIA 0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
TOTAL DE INCERCOS Y ORDOS DENHANCES		
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	84,387,105.77	145,021,538.98
CACHOO V ORDAG PARAGE		
GASTOS Y OTRĀS PĒRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
SERVICIOS PERSONALES	29,304,786.25	51,622,277.83
MATERIALES Y SUMINISTROS	15,988,480.52	22,223,853.25
SERVICIOS GENERALES	3,015,964.96	6,875,464.79
STILL STORY SERVICES	10,300,340.77	22,522,959.79
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	4,006,517.29	12,984;001.68
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	96,000.00	1,218,000.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	3,910,517.29	11,766,001.68
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
THE MILLIANT	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES .		
PARTICIPACIONES	504,089.30	2,355,148.10
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00 504,089.30	0.00
	301,005.30	2,355,148.10

0.00



MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA

00002

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Junio al 30 de Junio de 2025 (Cifras en pesos)

		2025
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA COSTO POR COBERTURAS	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	0.00	1,072,514.54 1,072,514.54
PROVISIONES DISMINUCIONES DE INVENTARIOS	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	899,994.44 899,994.44	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	34,715,387.28	68,033,942.15
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	49,671,718.49	76,987,596.83

Tanga Ing

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENCIA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO HUEHUETLA, PUE. 2024 - 2027

HUEHUETLA, PUE. C. GEORGINA DEL CARMEN PAULINO DIAZ

C. JOSE LUIS VAZQUEZ SALINAS

TESORERO MUNICIPAL

GIFAL

MUNICIPAL . AYUNTAMIENTO 2024 - 2027 HUEHUETLA, PUE.

TESORERIA

C. CLAUDIA EVANGELIO OLIVARES SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA AYUNTAMIENTO 2024 - 2027 HUEHUETLA, PUE.